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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE TIRANE

KRYETARI

Nr. 14868 /2 prot. Tirang, mé 12.09.2025
NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE

Gjykata Administrative e Shkallés s& Paré Tirané shpall 1 (nj&) vend t& liré pune:
MIREMBAJTES

Kandidati duhet t& plotesojé kéto kushte:

- Te ket shtetési Shqiptare

- Té& keté zotési t& ploté pér t& vepruar

T& jeté n& kushte shéndetésore Q€ e lejojné t& kryejé detyrén pérkatése

- T& mos jet& e dénuar penalisht me vendim giyqésor t& formés sé preré.

- T& keté pérfunduar t& paktén arsimin e mesém.

- Té keté vendbanimin né territorin e Bashkisé Tirang

- Té& keté aftési t& mira komunikimi, organizimi dhe puné né grup.

T€ interesuarit duhet t& paragesin prané Gjykatés Administrative t& Shkallés sé Paré Tirané
brenda datés 24.09.2025 k&to dokumente -

- Kérkes& me shkrim pér t"u punésuar

- Déftesé pjekurie t& noterizuar

- Pérshkrimin e edukimit dhe karrierés profesionale (CV)

- Déshmi Penaliteti t& l&éshuar brenda 3 muajve

- Raport mjekésor pér aftési ng puné

- Fotokopje e kartés s& identitetit

- Librezé pune (nése disponon)

- Vértetim nga prokuroria dhe gjykata q& nuk &shté ng ndjekje penale apo proces gjyqésor

T& gjitha dokumentet duhet t& jené origjinale ose kopje t& noterizuara dhe t€ dorézohen ne zyren
¢ protokollit te gjykates brenda datés 24.09.2025. Pas pérfundimit t& afatit t& dorézimit t&
dokumentave kandidatét do t& njoftohen pér zhvillimin e intervistes.
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